
 

Совет депутатов Миньярского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

 
" 27 " сентября 20 19 г. № 40 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Миньярского городского поселения от 27.06.2014г. № 35 

«Об установлении земельного налога на территории 

Миньярского городского поселения» 

 

 В соответствии со ст.391, 396 и пунктами 1, 2 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миньярского городского поселения,  

 

 Совет депутатов Миньярского городского поселения РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в п.7  решения Совета депутатов Миньярского городского поселения от 

27.06.2014г. № 35 «Об установлении земельного налога на территории Миньярского городского 

поселения», изложив его в следующей редакции: 

1) учреждения, финансируемые за счет средств бюджета Миньярского городского поселения; 

2) организации, за земли, занятые муниципальными автомобильными дорогами общего 

пользования как в пределах населенных пунктов Миньярского городского поселения, так и на 

межселенных территориях Миньярского городского поселения.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г., подлежит официальному  опубликованию в 

газете «Стальная искра» и  размещению на официальном сайте  Миньярского городского поселения 

www.minyar-city.ru 

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, 

экономической политике и налогам Совета депутатов Миньярского городского поселения. 

 

 

 

 

 

Глава Миньярского городского поселения       Г.В.Сибагатулина 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Миньярского городского поселения            О.А.Чистякова 

http://www.minyar-city.ru/

